ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH THẠNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thạnh, ngày 06 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức phiên giao dịch việc làm năm 2023

trên địa bàn phường Ninh Thạnh

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND, ngày 11/5/2023 của UBND thành phố

Tây Ninh về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023 trên địa bàn Thành phố;

Thực hiện Công văn số 224/PLĐTB&XH, ngày 17/9/2023 của Phòng Lao động

Thương Binh và Xã hội thành phố Tây Ninh về việc rà soát, đăng ký tư vấn xuất khẩu

lao động, việc làm, thực tập sinh nước ngoài năm 2023.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố tổ chức phiên giao dịch

việc làm trên địa bàn phường Ninh Thạnh, cụ thể như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 21/10/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Ninh Thạnh.

Để người dân chưa có việc làm ổn định trên địa bàn phường, có cơ hội tìm việc

làm ổn định phù hợp với bản thân. Đăng ký tư vấn xuất khẩu lao động, việc làm, thực

tập sinh nước ngoài … Cũng như các cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn

phường đang có nhu cầu tuyển dụng lao động.

UBND phường Ninh Thạnh thông báo đến nhân dân, các cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp trên địa bàn đang có nhu cầu nêu trên đăng ký ngay cho UBND phường

(Thông qua Bà Nguyễn Thị Hồng Nhu, công chức Văn hóa xã hội phường, SĐT

0363.756.254) để lập danh sách, chuẩn bị tổ chức phiên giao dịch việc làm năm 2023.

Đề nghị các Tổ chức chính trị - xã hội phường, Trưởng Ban quản lý 06 khu phố

trên địa bàn phường tuyên truyền sâu rộng trong đoàn viên, hội viên và nhân dân biết

tham gia.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức phiên giao dịch việc làm năm 2023 trên

địa bàn phường Ninh Thạnh./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH thành phố;

- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- Các TCCT-XH phường;

- Đài Truyền thanh phường;

- Ban quản ly 06 khu phố;

- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-10-06T08:00:47+0000
	Not specified

		2023-10-06T08:46:54+0000
	Not specified

		2023-10-06T08:46:55+0000
	Not specified